

---

## piese pt utilaje agricole

I.D.: 44898863

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.566,37 RON - 1.566,37 RON

---

Descriere: covor cauciuc 1x71.42=71.42 spray pornire 1x16.8=16.8 rulment 6209 1x16.8=16.8 rulment 6210 1x20=20 ... mvaselina tub 3x18.48=55.44 sigurante 2x4=8 ad blue 8x22.68=181.44 solutie spalat motor 5l 1x54.62=54.62 acumulator 66 ah 1x231=231 buson rezervor 1x50=50 pompa transvazare 1x630.25=630.25 memebrana pompa erbicidat 2x20=40 spray rugina 1x12.6=12.6 curea 10x1725 2x21=42 furtun 10x12.6=126 antigel conc 1x10=10 mai putin

---